

WODOCIĄGI



BIAŁOSTOCKIE

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o.

15-404 Białystok

ul. Młynowa 52/1

www.wobi.pl

Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Białymstoku, XII Wydz. Gosp. Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS 0000024985

NIP 542-020-01-22

Kapitał zakładowy: 165 540 000,00 zł

Centrala - tel. 085 74 58 100

Sekretariat - tel. 085 74 58 101

fax 085 74 58 113

e-mail: sekretariat@wobi.pl

Białystok, dn. 08.03.2018 r.

Strona internetowa Zamawiającego www.wobi.pl PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Wodociągów Białostockich Spółki z o.o. w Białymstoku”

Wodociągi Białostockie Spółka z o.o. w Białymstoku na podstawie § 50 ust. 2 i ust. 3 „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych w sytuacji braku obowiązku stosowania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych”, wprowadzonego w życie uchwałą Nr 91/2016 Zarządu „Wodociągów Białostockich” sp. z o.o. w Białymstoku z dn. 28.11.2016r. , poniżej informuje o otrzymanych zapytaniach w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ i udzielonych na nie wyjaśnieniach, bez wskazania źródła zapytania.

PYTANIE nr 1

Proszę o informację na temat zabezpieczeń przeciw kradzieżowych i przeciwpożarowych zastosowanych w mieniu Ubezpieczającego. W przypadku braku takiej informacji proszę o potwierdzenie, że będą miały zastosowanie zapisy OWU dotyczące tych wymaganych zabezpieczeń.

ODPOWIEDŹ nr 1

Zamawiający informuje, iż opis zabezpieczeń przeciwkradzieżowych i przeciwpożarowych został umieszczony w Załączniku Nr 8 do SIWZ.

PYTANIE nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza ubezpieczenie budynków starszych niż 50 lat według wartości rzeczywistej tj. wartości odtworzeniowa mienia pomniejszona o zużycie techniczne.

ODPOWIEDŹ nr 2

Zamawiający w powyższym zakresie nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ.

PYTANIE nr 3

Prosimy o wykaz przeprowadzonych remontów dla budynków starszych niż 50 lat, ze wskazaniem, w których budynkach był przeprowadzony remont oraz zakresem przeprowadzonych prac (np. instalacja elektryczne, sieć wodno-kanalizacyjna, instalacja centralnego ogrzewania, stolarka okienna i drzwiowa, instalacja gazowa, instalacja wentylacyjna i kominowa, konstrukcja dachu, pokrycie dachu)

ODPOWIEDŹ nr 3

Zamawiający informuje, iż obiekty budowlane są użytkowane, utrzymywane i remontowane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa budowlanego.

Uzyskanie bardziej szczegółowych informacji niż zawartych w SIWZ w toku procedury nie jest możliwe.

PYTANIE nr 4

Prosimy o wykaz planowanych remontów w okresie najbliższego roku, w jakim zakresie będą przeprowadzane prace oraz ich wartość.

ODPOWIEDŹ nr 4

Zamawiający informuje, iż nie planuje w okresie najbliższego roku remontów budynków starszych niż 50 lat.

PYTANIE nr 5

W odniesieniu do budynków drewnianych, pustostanów i budynków w złym stanie technicznym prosimy o wyłączenie w/w mienia z zakresu ubezpieczenia. W przypadku braku możliwości wyłączenia z zakresu ubezpieczenia przedmiotowego mienia prosimy o ograniczenie zakresu do FLEX-y z limitem odpowiedzialności do 200.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia. W przypadku braku akceptacji w/w limitu proszę o określenie max. limitu akceptowalnego przez Zamawiającego

ODPOWIEDŹ nr 5

Zamawiający informuje, iż do ubezpieczenia nie zostały zgłoszone budynki drewniane oraz budynki w złym stanie technicznym.

Zamawiający informuje, iż wśród mienia zgłoszonego do ubezpieczenia znajduje się jeden budynek nieużytkowany, tj. wieża ciśnień, suma ubezpieczenia 140 431,06 zł. Budynek jest pod nadzorem konserwatora zabytków, znajduje się na dozorowanym obiekcie, bez możliwości dostępu osób trzecich, dla którego woda została odcięta, a prąd używany jest tylko do oświetlenia. Lokalizacja: Wydział Produkcji Wody Pietrasze, Białystok, ul. Wysockiego 160. Powyższe informacje zostały umieszczone w załączniku Nr 7 do SIWZ .

PYTANIE nr 6

Odnosnie mienia znajdującego się na terenach dotkniętych powodzią po 1996 roku proszę o podanie wysokości wypłaconych odszkodowań lub wysokości poniesionych strat w przypadku braku ubezpieczenia

ODPOWIEDŹ nr 6

Zamawiający informuje, iż w lokalizacjach zgłoszonych do ubezpieczenia od roku 1996 nie wystąpiły szkody powodziowe.

PYTANIE nr 7

Odnosnie mienia znajdującego się na terenach dotkniętych podtopieniem proszę o podanie wysokości wypłaconych odszkodowań lub wysokości poniesionych strat w przypadku braku ubezpieczenia

ODPOWIEDŹ nr 7

Zamawiający informuje, iż w lokalizacjach zgłoszonych do ubezpieczenia nie wystąpiły takie szkody.

PYTANIE nr 8

Odnosnie mienia znajdującego się w miejscu gdzie wystąpiło podniesienie się wód gruntowych proszę o podanie wysokości wypłaconych poszczególnych odszkodowań lub wysokości poniesionych strat w przypadku braku ubezpieczenia

ODPOWIEDŹ nr 8

Zamawiający informuje, iż w lokalizacjach zgłoszonych do ubezpieczenia nie wystąpiły takie szkody.

PYTANIE nr 9

Czy w ubezpieczeniu od wszystkich ryzyk Zamawiający dla ryzyka powodzi dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu odpowiedzialności w wysokości 1.000.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ nr 9

Zamawiający w powyższym zakresie nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

PREZES ZARZĄDU

Piotr Sokółowski

WICEPREZES ZARZĄDU

Jarosław Poniatowicz

Łukasz K...